
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区戸切１，２丁目地内配水管布設工事

福岡市西区戸切１，２丁目

H21.12.25～H22.05.18

管１種

西日本設備工業（株）　代表取締役　　　　　　古賀　盛洋

南区大楠２丁目１４―４

 31,815,000

 32,909,100

辞退

（株）サンテック

（株）ハウゼック

（株）九電工

（株）曙設備工業所

（株）瑞穂工業

（株）中原工務店

（株）東管工

（株）福設

井上工業（株）

共和工業（株）

 31,150,000

 31,200,000

 

 30,850,000

 30,800,000

 31,340,000

 31,020,000

 30,900,000

 30,700,000

 30,920,000
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履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区戸切１，２丁目地内配水管布設工事

福岡市西区戸切１，２丁目

H21.12.25～H22.05.18

管１種

西日本設備工業（株）　代表取締役　　　　　　古賀　盛洋

南区大楠２丁目１４―４

 31,815,000

 32,909,100

辞退

小林興商（株）

西日本設備工業（株）

大橋エアシステム（株）

樗木施設工業（株）

白水工業（株）

平和工業（株）

 31,000,000

 30,300,000

 

 30,760,000

 31,100,000

 31,240,000

 

 

 

 


