	入 札 結 果 表
件名	西区戸切1,2丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市西区戸切1,2丁目
履行期間	H21.12.25 ~ H22.05.18
工事種別	管 1 種
落札者名	西日本設備工業(株) 代表取締役 古賀 盛洋
所 在 地	南区大楠 2 丁目 1 4 4
落札金額	31,815,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	32,909,100円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	Д	札金額
(株)サン	ノテック							31,150,000円
(株)ハウ	ウゼック							31,200,000円
(株)九電	ĒI						辞退	円
(株)曙記	设備工業所 と							30,850,000円
(株)瑞穂	恵工業							30,800,000円
(株)中原	京工務店							31,340,000円
(株)東管	雪工							31,020,000円
(株)福記	및							30,900,000円
井上工業((株)							30,700,000円
共和工業((株)							30,920,000円

	入 札 結 果 表
件名	西区戸切1,2丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市西区戸切1,2丁目
履行期間	H21.12.25 ~ H22.05.18
工事種別	 管 1 種
落札者名	西日本設備工業(株) 代表取締役 古賀 盛洋
所 在 地	南区大楠 2 丁目 1 4 4
落札金額	31,815,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	32,909,100円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
小林興商((株)							31,000,000円
西日本設備	- 構工業(株))						30,300,000円
大橋エアシ	ノステム(柞	朱)					辞退	円
樗木施設コ	[業(株)							30,760,000円
白水工業((株)							31,100,000円
平和工業((株)							31,240,000円
								円
								円
								円
								円